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Saksvedlegg 
Budsjett Teie kirkes barnehage 2022 - tabell 

 

 

Saksfremstilling 
 

 

 

Kommunens tilskudd til private barnehager er regulert av barnehageloven § 14 og forskrift om tildeling av 

tilskudd til private barnehager. Det er kommunens faktiske driftsutgifter og barnetallet i egne ordinære 

barnehager fra to år før tilskuddet som skal legges til grunn i beregningen av satsene. Dette gjør at det årlige 

tilskuddet kan variere. Driftsutgiftene skal prisjusteres med kommunal deflator for året før tilskuddsåret, i 

tillegg til at det skal legges til et pensjonspåslag og et administrasjonspåslag.  

 

Forutsetninger og beregninger av inntekter / utgifter er gjennomgått i samarbeid med barnehagens styrer. Det 

er 8,7 årsverk fordelt på 1 styrer (0,8åv), 4 pedagogiske ledere (totalt 3åv), 1 støttepedagog (0,5åv) og 6 

fagarbeidere / assistenter (totalt 4,4åv). Lønn til støttepedagog og 40 % assistent refunderes fra kommunen 

for barn med spesielle behov. 

 

Beregning for foreldrebetaling er basert på forslag til makspris i barnehager for 2022, og forventet 

søskenmoderasjon for redusert foreldrebetaling.  

 

Det er gjennomført et medbestemmelsesmøte i barnehagen med styrer, verneombud og tillitsvalgte hvor 

budsjett 2022 er diskutert. Det ble fremhevet at det er viktig å opprettholde et vikarbudsjett som er stort nok 

til å dekke også noe korttidsfravær. Dette er helsefremmende for de ansatte som opplever stor grad av press 

på tid og oppgaver. I tillegg til at det er viktig for tid til omsorg og det pedagogiske tilbudet til barna.  

Av større innkjøp er det nødvendig med en oppgradering av kjøkkenet til Marihøna. På årets vernerunde ble 

det fremhevet at kjøkkenet er slitt, og vanskelig å holde rent.  

 

Budsjettforslaget er behandlet i SU 15/11-21. 

 

Øvrige inntekter og kostnader er i stor grad en videreføring fra tidligere. 

 

Som nevnt innledningsvis varierer det årlige tilskuddet til private barnehager i forhold til kommunens 

kostnader to år tilbake. Fra 2021 til 2022 er tilskuddet økt med kr 470 000. Det foreslås å sette noe av dette 

til barnehagens fond som en buffer til kommende år. 
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Forslag til vedtak 
1. KF vedtar budsjett for Teie kirkes barnehage som presentert i vedlagt tabell. 

 

 

 

Møtebehandling 
 

 

 

Vedtak 
 

 


